



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 585 781
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AURORA GROUP NORGE AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 34
7500 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian G. Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	73 668 529	85 654 443
Sum inntekter		73 668 529	85 654 443
Kostnader			
Varekostnad	3	55 674 991	61 842 032
Lønnskostnad	4, 5	8 178 513	8 192 729
Annen driftskostnad	3, 4	12 580 510	12 830 554
Sum kostnader		76 434 014	82 865 315
Driftsresultat		-2 765 485	2 789 128
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		528 527	50 910
Annen finansinntekt		-1 140 351	316 289
Sum finansinntekter		-611 824	367 199
Annen finanskostnad		182 009	198 523
Sum finanskostnader		182 009	198 523
Netto finans		-793 833	168 676
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 559 318	2 957 804
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-776 647	655 977
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 782 671	2 301 827
Årsresultat		-2 782 671	2 301 827
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-2 782 671	2 301 828
Sum overføringer og disponeringer		-2 782 671	2 301 828



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	964 311	187 664
Sum immaterielle eiendeler		964 311	187 664
Sum anleggsmidler		964 311	187 664
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		27 220 123	35 514 529
Andre kortsiktige fordringer	8	9 426 997	13 171 883
Sum fordringer		36 647 120	48 686 412
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		296 820	305 929
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		296 820	305 929
Sum omløpsmidler		36 943 940	48 992 341
SUM EIENDELER		37 908 251	49 180 005
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (401 aksjer á kr 1 000)	10	401 401	401 401
Overkurs	7	9 999 599	9 999 599
Sum innskutt egenkapital		10 401 000	10 401 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	14 470 734	17 253 407
Sum opptjent egenkapital		14 470 734	17 253 407



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		24 871 734	27 654 407
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		346 104	435 152
Betalbar skatt	6	0	615 001
Skyldige offentlige avgifter		4 058 313	5 166 162
Kortsiktig konserngjeld	8	5 230 128	9 813 035
Annen kortsiktig gjeld	8	3 401 972	5 496 248
Sum kortsiktig gjeld		13 036 517	21 525 598
Sum gjeld		13 036 517	21 525 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 908 251	49 180 005



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 338353

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 585 781
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AURORA GROUP NORGE AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 34
7500 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian G. Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.03.2023



Organisasjonsnr: 945 585 781
AURORA GROUP NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	73 668 529	85 654 443
Sum inntekter		73 668 529	85 654 443
Kostnader			
Varekostnad	3	55 674 991	61 842 032
Lønnskostnad	4, 5	8 178 513	8 192 729
Annen driftskostnad	3, 4	12 580 510	12 830 554
Sum kostnader		76 434 014	82 865 315
Driftsresultat		-2 765 485	2 789 128
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		528 527	50 910
Annen finansinntekt		-1 140 351	316 289
Sum finansinntekter		-611 824	367 199
Annen finanskostnad		182 009	198 523
Sum finanskostnader		182 009	198 523
Netto finans		-793 833	168 676
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 559 318	2 957 804
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-776 647	655 977
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 782 671	2 301 827
Årsresultat		-2 782 671	2 301 827
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-2 782 671	2 301 828
Sum overføringer og disponeringer		-2 782 671	2 301 828



Organisasjonsnr: 945 585 781
AURORA GROUP NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	964 311	187 664
Sum immaterielle eiendeler		964 311	187 664

Sum anleggsmidler

964 311

187 664

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		27 220 123	35 514 529
Andre kortsiktige fordringer	8	9 426 997	13 171 883
Sum fordringer		36 647 120	48 686 412

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		296 820	305 929
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		296 820	305 929

Sum omløpsmidler

36 943 940

48 992 341

SUM EIENDELER

37 908 251

49 180 005

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (401 aksjer å kr 1 000)	10	401 401	401 401
Overkurs	7	9 999 599	9 999 599
Sum innskutt egenkapital		10 401 000	10 401 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	14 470 734	17 253 407
Sum opptjent egenkapital		14 470 734	17 253 407

Sum egenkapital

24 871 734

27 654 407

Sum langsiktig gjeld

0

0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		346 104	435 152
-----------------	--	---------	---------



Betalbar skatt	6	0	615 001
Skyldige offentlige avgifter		4 058 313	5 166 162
Kortsiktig konserngjeld	8	5 230 128	9 813 035
Annen kortsiktig gjeld	8	3 401 972	5 496 248
Sum kortsiktig gjeld		13 036 517	21 525 598
Sum gjeld		13 036 517	21 525 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 908 251	49 180 005



Organisasjonsnr: 945 585 781
AURORA GROUP NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Regnskapet er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder.

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
10.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Årsregnskap
Aurora Group Norge AS
2022



Årsberetning Aurora Group Norge AS for 2022

VIRKSOMHETENS ART

Aurora Group Norge AS, som har hovedkontor i Trondheim, er et selskap i Aurora Gruppen med virksomheter i Danmark, Norge, Sverige og Finland.

Aurora Gruppen er en servicevirksomhet med salg og distribusjon av tilbehørsprodukter til det nordiske konsumentmarked, samt det profesjonelle installasjonsmarked. Produktene dekker områdene audio, video, el, tele, mobil, data og hvitevarer.

AKSJONÆRER

Selskapet har følgende aksjonærer:
Aurora Group Danmark AS med 401 aksjer og 100 % av aksjekapitalen

ÅRET 2022

2022 viste et driftsresultat på -2,8 MNOK mot 2,8 MNOK i 2021.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapets aksjekapital er intakt. Selskapet er således i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet var på totalt 71 dager i 2022 mot 9 dager i 2021. Av total arbeidstid i selskapet utgjorde dette 3,12 % i 2022 mot 0,43 % i 2021. Selskapet har fortsatt, i samarbeid med de ansatte, arbeidet med miljøskapende aktiviteter for å redusere sykefraværet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i personskader eller vesentlige materielle skader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansment og rekruttering.

Arbeidsstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Av 10 ansatte er 3 kvinner. 1 av 2 ledende stillinger innehas av kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet er tilknyttet alle bransjens returordninger, og dets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

GRUNNLEGGENDE MENNESKERETTIGHETER OG ANSTENDIG ARBEIDSFORHOLD

DistIT konsernet har utarbeidet en redegjørelse som er gjeldende for hele konsernet. Denne kan finnes på DistIT sine sider om virksomheten under emnet "Føretagsansvar".

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets virksomhet preges av stor konkurranse fra færre og større aktører. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder på både leverandør- og kundesiden. Vi antar at det også i 2023 og de neste årene vil være stor konkurranse.

RESULTAT. INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen ble 73,7 MNOK mot 85,7 MNOK kr i 2021. Årsresultatet ble -2,8 MNOK mot 2,3 MNOK kr i 2022.

De samlede investeringene i 2022 utgjorde en netto på 0 MNOK.

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2022 var 0,3 MNOK.

Kortsiktig gjeld utgjorde pr.31.12.2022 100 % av samlet gjeld, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2021.

Selskapets finansielle stilling anses som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 37,9 MNOK, sammenlignet med 49,2 MNOK i 2021.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 65,6 %, sammenlignet med 56,2 % pr. 31.12.2021.

KONTANTSTRØM

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med 0,0 MNOK og fra finansieringsaktiviteter negativ med 0,0 MNOK. Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt var positiv.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt danske kroner og euro, da en vesentlig del av selskapets



innkjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør totalt 27,2 MNOK for selskapet i 2022. Dette innebærer en reduksjon fra 2021 med 8,3 MNOK.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Overskuddslikviditet lånes ut til morselskapet på samme linje som likviditet i nødvendig omfang tilføres fra morselskapet. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Aurora Group Norge AS:

Utbytte	kr.	0
Overført fra annen egenkapital / til udekket tap	kr.	2 782 671
Sum overført	kr.	2 782 671

Fri egenkapital pr. 31.12.2022 er 24,9 MNOK.

UTSIKTENE FOR 2023

Det har ikke framkommet opplysninger eller oppstått situasjoner, som er vesentlige for driften i 2023.

Stjørdal, 15.03.2023
Styret i Aurora Group Norge AS

Christian Grydholt Jørgensen
Styremedlem

Robert Erik Rosenzweig
Styreleder

Göte Tomas Fällman
Styremedlem

Jan Einar Schjetnan-Ervik
Daglig leder



Aurora Group Norge AS

REGNSKAP FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DESEMBER

Beløp i kroner	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	73 668 529	85 654 443
Driftskostnader			
Varekostnad	3	55 674 991	61 842 032
Lønnskostnad	4, 5	8 178 513	8 192 729
Annen driftskostnad	3, 4	12 580 510	12 830 554
<i>Sum driftskostnad</i>		<i>76 434 014</i>	<i>82 865 315</i>
Driftsresultat		(2 765 484)	2 789 128
Finansposter			
Annen renteinntekt		528 527	50 910
Annen finanskostnad		182 009	198 523
Netto agio		(1 140 351)	316 289
<i>Sum finansposter</i>		<i>(793 834)</i>	<i>168 676</i>
Ordinært resultat før skattekostnad		(3 559 318)	2 957 805
Skattekostnad på resultat	6	(776 647)	655 977
Årsresultat		(2 782 671)	2 301 828
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	0	2 301 828
Overført fra annen egenkapital		2 782 671	0
Overført til annen egenkapital		(2 782 671)	2 301 828



Aurora Group Norge AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	964 311	187 664
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		27 220 123	35 514 529
Andre kortsiktige fordringer	8	9 426 997	13 171 883
<i>Sum fordringer</i>		<i>36 647 120</i>	<i>48 686 411</i>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>	9	<i>296 819</i>	<i>305 929</i>
Sum omløpsmidler		36 943 939	48 992 340
Sum eiendeler		37 908 251	49 180 005



Aurora Group Norge AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (401 aksjer á kr 1 000)	10	401 401	401 401
Overkurs	7	9 999 599	9 999 599
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<i>10 401 000</i>	<i>10 401 000</i>
Opptjent egenkapital			
<i>Annen egenkapital</i>	7	<i>14 470 734</i>	<i>17 253 407</i>
Sum egenkapital		24 871 734	27 654 407
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		346 104	435 152
Betalbar skatt	6	0	615 001
Skyldige offentlige avgifter		4 058 313	5 166 162
Gjeld til morselskap	8	5 230 128	9 813 035
Annen kortsiktig gjeld	8	3 401 970	5 496 248
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<i>13 036 516</i>	<i>21 525 598</i>
Sum gjeld		13 036 516	21 525 598
Sum gjeld og egenkapital		37 908 251	49 180 005

Stjørdal, 15.03.2023
Styret i Aurora Group Norge AS

Christian Grydholt Jørgensen
Styremedlem

Robert Erik Rosenzweig
Styreleder

Göte Tomas Fällman
Styremedlem

Jan Einar Schjetnan-Ervik
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling for perioden 1. januar til 31. desember

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-3 559 318	2 957 805
Periodens betalte skatt		615 001	1 484 024
Endring i kundefordringer		8 294 406	3 795 463
Endring i leverandørgjeld inkl gjeld morselskap		-4 671 954	1 917 098
Endring i andre tidsavgrensingsposter		542 759	-7 171 067
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-9 109	15 274
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
Likviditetsendring gjennom året		-9 109	15 274
Likviditetsbeholdning per 01.01		305 929	290 654
Likviditetsbeholdning per 31.12	1, 9	296 820	305 928



Note 1. Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifisert som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Selskapet inngår fra og med 2014 i konsernspiss sin etablerte cash pool. Konsernkontoen tilhørende den norske enheten klassifiseres i årsregnskapet som mellomværende med eier av konsernkontoen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Det gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (2021: 22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode utlignes og nettoføres.

Oppføring av utsatt skattefordel basert på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato

Tallstørrelser

Alle tall er angitt i norske kroner med mindre annet er angitt.



Note 2. Salgsinntekt

Fordeling på virksomhetsområder	2022	2021
Elektrotilbehør	73 668 529	85 654 443
Geografisk fordeling		
Norge	73 668 529	85 654 443

Note 3. Transaksjoner med konsernselskaper

Ytelser til ledende personer er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskap i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående	2022	2021
Kjøp av varer fra morselskap	54 644 206	59 591 053
IT Group Fee	1 046 150	1 066 013
Administrative tjenester fra morselskap	6 355 916	6 201 833
Administrative tjenester levert til morselskapet	1 500 000	1 500 000

Administrative tjenester kjøpes fra morselskapet til deres kostpris tillagt en fortjeneste på 4%.

Note 4. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	6 528 440	6 168 885
Arbeidsgiveravgift	1 134 508	1 039 736
Pensjonskostnader	375 407	313 125
Andre ytelser	140 158	670 982
<i>Sum</i>	8 178 513	8 192 729

Antall ansatte

Gjennomsnittlig antall årsverk iløpet av regnskapsåret:	10	10
---	----	----

Selskapet er pliktig til å etablere tjenstepensjon for de ansatte etter Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller lovens krav.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus	1 253 164	0
Annen godtgjørelse	150 691	0

Daglig leder inngår i et bonusprogram for konsernledelsen hvor bonusen er knyttet opp til resultatet i Aurora Group Norge AS og konsernets resultat. Det er i 2022 avsatt for oppnådd bonus i balansen, og denne utbetales i 2023. Daglig leder inngår i selskapets kollektive pensjonsordning.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor

Lovpålagt revisjon er kostnadsført med kr 100 000, skatterådgivning med kr 17 000 og tjenester utenfor revisjon er kostnadsført med kr 28 000. Alle beløp ekskl. MVA.



Note 5. Pensjon

Innskuddsbasert pensjonsordning

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskudd i den innskuddsbaserte pensjonsordningen kostnadsføres løpende.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 9 personer. Samtlige ansatte er med i den kollektive ordningen.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjon (afp). Den nye afp-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Kostnadsført beløp relatert til den innskuddsbaserte pensjonsforpliktelsen er kr 375 407 for 2022, og for 2021 utgjorde beløpet kr 313 125.

Note 6. Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2022	2021
Betalbar skatt	0	615 001
Endring i utsatt skatt/Skattefordel	-776 647	40 976
Sum skattekostnad	-776 647	655 977

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-3 559 318	2 957 805
Permanente forskjeller	29 106	23 910
Endring i midlertidige forskjeller	-86 804	-186 254
Endring i underskudd til fremføring	3 617 016	0
Årets skattegrunnlag	0	2 795 460
Beregnet betalbar skatt	0	615 001
Skattesats	22 %	22 %

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	Endring	2022	2021
Kundefordringer	61 000	-185 000	-124 000
Driftsmidler	-117 804	-471 214	-589 018
Andre avsetninger	-30 000	-110 000	-140 000
Underskudd til fremføring	3 617 016	-3 617 016	0
Sum	3 530 213	-4 383 230	-853 018
Utsatt skatt / (skattefordel)	-776 647	-964 311	-187 664
Skattesats		22 %	22 %

Grunnlaget for balanseføring av utsatt skattefordel ligger i en forventning om fremtidig skattepliktig inntekt.



Note 7. Egenkapital

Selskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	401 401	9 999 599	17 253 407	27 654 407
Årets resultat			-2 782 671	-2 782 671
Avsatt utbytte			0	0
Egenkapital pr. 31.12.2022	401 401	9 999 599	14 470 735	24 871 735

Note 8. Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Leverandørgjeld	2022	2021
Foretak i samme konsern	5 230 128	9 813 035
Andre fordringer		
Konsernkontoforordning	9 153 107	12 857 158

Note 9. Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne bankinnskudd for ansattes skattetreksmidler	296 604	305 714
Limit kassekreditt (konsernkontoordning)	(*) 2 000 000	2 000 000

(*) Trekkrettighet defineres til en hver tid av morselskapet gjennom den etablerte konsernkontoordningem.

Skyldig skattetrekk utgjorde kr. 286 459

Note 10. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	401	1 000	401 401

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet. Aksjene eies 100 % av Aurora Group Danmark AS

Aurora Norge AS sitt årsregnskap inngår i konsernregnskapet til DistIT AB.

Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til DistIT AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Älvsjö, Sverige.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Jan Einar Schjetnan-Ervik

7f1e5bbd-cacb-46b2-b1a7-338f153f9576 - 2023-03-15 09:48:51 UTC +02:00
BankID - a1f847af-9cb2-4f66-8845-410e88e15587 - NO

Christian Grydholt Jørgensen

25e86ef6-ec34-412e-bb5e-5eade688761d - 2023-03-15 09:50:47 UTC +02:00
NemID / MitID - d3449982-e71d-481c-8417-93d282ee2e64 - DK

Robert Erik Rosenzweig

78831160-af4b-4164-94a7-a69c5d826a68 - 2023-03-15 13:32:23 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 1c97d564-8653-4fa3-a16f-4ae8ce9a1a56 - SE

Göte Tomas Fällman

3f4557ea-c4c2-4893-808c-92a711024b3e - 2023-03-15 19:39:57 UTC +02:00
BankID / Freja eID - c78147ff-94fc-484e-b7c7-53478822691b - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firamteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/sv/document-check/298d2d2b-fba9-4868-929d-1662816621d3>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Aurora Group Norge AS

Grant Thornton
Revisjon AS
Kirkegata 15
0153 Oslo
Org.nr. 987 632 380
T: +47 22 20 04 00
E: grant@no.gt.com
